
UCHWAŁA NR XII/89/2025 
RADY GMINY GRZMIĄCA 

z dnia 20 marca 2025 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu korzystania z kompleksu sportowo - rekreacyjnego zlokalizowanego 
przy ul. Sportowej 4 w Grzmiącej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) Rada Gminy Grzmiąca uchwala, co 
następuje:  

§ 1. Uchwala się Regulamin korzystania z kompleksu sportowo – rekreacyjnego zlokalizowanego przy ul. 
Sportowej 4 w Grzmiącej, w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Regulamin, o którym mowa w § 1, zostanie umieszczony na tablicy informacyjnej na terenie w/w 
obiektu oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy Grzmiąca. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzmiąca. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Chojnicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E90296EA-F5CB-44C4-B901-CB3ADDE70904. Podpisany Strona 1



 Załącznik nr 1 

 do Uchwały nr XII/89/2025 

 Rady Gminy Grzmiąca 

 z dnia 20 marca 2025r. 

 

 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z KOMPLEKSU SPORTOWO - REKREACYJNEGO  

ZLOKALIZOWANEGO PRZY UL. SPORTOWEJ 4 W GRZMIĄCEJ 

1. Kompleks sportowo – rekreacyjny, zlokalizowany na działce ewidencyjnej nr 43  

w miejscowości Grzmiąca przy ul. Sportowej 4, obręb 0013 Grzmiąca, zwany dalej Obiektem, jest 

obiektem użyteczności publicznej służącym rozwojowi sportu i rekreacji mieszkańców gminy 

Grzmiąca. Kompleks sportowo – rekreacyjny składa się z boiska sportowego wraz z trybunami, 

Regionalnego Centrum Szkoleniowego Ochotniczych Straży Pożarnych, zaplecza szatniowo-

sanitarnego oraz wiaty rekreacyjnej. 

2. Administratorem Obiektu jest Wójt Gminy Grzmiąca. 

3. Opiekunem Obiektu jest Animator Sportu – pracownik Urzędu Gminy Grzmiąca.  

4. Korzystanie z Obiektu jest nieodpłatne. 

5. Wejście na teren Obiektu jest równoznaczne z zapoznaniem się i przyjęciem do stosowania 

Regulaminu Obiektu oraz z przestrzeganiem przepisów ppoż. i bhp, a także poleceń wydanych przez 

Administratora. 

6. Obiekt może być wykorzystywany w szczególności do organizowania zawodów, turniejów, spotkań 

plenerowych, imprez kulturalnych, zajęć sportowych, lekcyjnych, szkoleń, ćwiczeń  

a także rekreacji mieszkańców, zwanych dalej ogólnie „zajęciami”. 

7. Zaplecze szatniowo-sanitarne dostępne jest dla uczestników Regionalnego Centrum Szkoleniowego 

Ochotniczych Straży Pożarnych, dla zawodników zespołów sportowych oraz dla innych osób 

korzystających z Obiektu podczas organizowanych zajęć. 

8. Użytkownik zaplecza szatniowo-sanitarnego zobowiązany jest do utrzymania czystości  

i porządku w pomieszczeniach sanitarnych i w szatniach. Rzeczy osobiste powinny być 

przechowywane w przeznaczonych do tego szafkach lub miejscach wskazanych przez Administratora. 

9. Osoby niepełnoletnie mogą korzystać z Obiektu wyłącznie za wiedzą i zgodą osób pełnoletnich 

(rodzic/opiekun prawny, trener, nauczyciel). Osoby pełnoletnie wyrażające zgodę na przebywanie 

osób niepełnoletnich na Obiekcie zobowiązane są do pouczenia swoich podopiecznych o zasadach 

korzystania z Obiektu. 

10. W celu zapewnienia bezpieczeństwa osobom przebywającym na terenie Obiektu zabrania się: 

1) rozpalania ognia, za wyjątkiem miejsc do tego wyznaczonych, 

2) wprowadzania i użytkowania na terenie Obiektu przedmiotów niebezpiecznych, 

3) używania obuwia piłkarskiego z kołkami metalowymi i plastikowymi, 

4) niszczenia urządzeń oraz innego wyposażenia Obiektu, 

5) zaśmiecania Obiektu,  

6) przeszkadzania w organizowanych na Obiekcie zajęciach, 

7) zakłócania porządku, 

8) wprowadzania zwierząt, 

9) wjeżdżania i parkowania na teren Obiektu pojazdami mechanicznymi bez zezwolenia 

Administratora, za wyjątkiem pojazdów służb medycznych, policji, straży pożarnej oraz 

pojazdów użytkowanych przez osoby niepełnosprawne, 

10) korzystania z Obiektu w sposób sprzeczny z jego przeznaczeniem. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E90296EA-F5CB-44C4-B901-CB3ADDE70904. Podpisany Strona 1



11. Za bezpieczeństwo i porządek podczas zajęć odbywających się na Obiekcie odpowiada jej 

organizator, który zobowiązany jest do zapewnienia odpowiednich warunków do prowadzenia zajęć, 

w tym sprawdzenia stanu Obiektu oraz urządzeń i sprzętu, z którego będzie się korzystać. Każdy 

przypadek stwierdzenia niesprawności Obiektu lub urządzeń należy zgłosić w Urzędzie Gminy 

Grzmiąca, ul. 1 Maja 7, tel. 94 373 68 10, email: gmina@grzmiaca.org.pl. 

12. Do obowiązków organizatora zajęć należy w szczególności: 

1) uzyskanie zgody Administratora Obiektu na organizację zajęć, 

2) prawidłowe wykorzystywanie powierzonego mienia zgodnie z jego przeznaczeniem, 

3) respektowanie postanowień niniejszego Regulaminu oraz zapewnienie ładu  

i porządku przed rozpoczęciem zajęć, w czasie jej trwania oraz po zakończeniu zajęć, 

4) niezwłoczne podejmowanie działań mających na celu usuwanie z terenu stadionu osób 

niestosujących się do postanowień Regulaminu, stwarzających zagrożenie dla życia lub 

zdrowia uczestników zajęć i innych osób dopuszczających się niszczenia mienia, 

5) niezwłoczne podejmowanie działań mających na celu usunięcie zagrożenia życia lub zdrowia 

uczestników zajęć lub zapobieganie niszczenia mienia, 

6) zapewnienie drożności wejść i wyjść z Obiektu, 

7) niezwłoczne poinformowanie Administratora Obiektu o szkodach w mieniu Obiektu 

powstałych w czasie trwania zajęć, 

8) na organizatorze zajęć ciąży obowiązek zapewnienia pełnego bezpieczeństwa uczestnikom 

zajęć, a także pełna odpowiedzialność za prawidłowe wykonanie tego obowiązku. 

13. Podczas meczów oraz treningów kibice mogą przebywać wyłącznie poza płytą boiska sportowego 

znajdującego się na Obiekcie.  

14. Korzystanie ze ściany wspinaczkowej znajdującej się na terenie Obiektu może odbywać się  

wyłącznie pod nadzorem osoby posiadającej szkolenie z zakresu bezpieczeństwa  

i użytkowania ściany wspinaczkowej potwierdzone przez jej producenta.  

15. Administrator Obiektu może kontrolować wszystkie zajęcia organizowane na Obiekcie,  

a w razie stwierdzenia naruszenia postanowień niniejszego Regulaminu zakazać dalszego korzystania 

z Obiektu. 

16. Za wszelkie szkody powstałe na skutek nieprawidłowego korzystania z Obiektu, wszelkiego rodzaju 

uszkodzenia i zniszczenia wyposażenia Obiektu i urządzeń, odpowiada osoba, która wyrządziła 

szkodę lub jej opiekunowie prawni, na zasadach określonych w kodeksie cywilnym. 

17. Administrator Obiektu nie odpowiada za ewentualne niepożądane skutki dla zdrowia oraz wypadki 

spowodowane w wyniku nieprzestrzegania Regulaminu Obiektu lub poleceń służb. 

18. W sytuacji niekorzystnych warunków atmosferycznych lub prac pielęgnacyjnych Administrator może 

zabronić korzystania z Obiektu poprzez wywieszenie w widocznym miejscu na terenie Obiektu 

stosownej informacji. 

19. Cisza nocna na Obiekcie obowiązuje od godziny 22
00

 - 6
00

, za wyjątkiem organizowanych imprez 

sportowych i kulturalnych, których Administrator jest organizatorem lub wyraził zgodę na ich 

organizację. 

20. Obiekt jest monitorowany przez 24 godziny na dobę w celu zapewnienia właściwego korzystania z 

Obiektu. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E90296EA-F5CB-44C4-B901-CB3ADDE70904. Podpisany Strona 2

mailto:gmina@grzmiaca.org.pl

	UCHWAŁA NR XII/89/2025 RADY GMINY GRZMIĄCA z dnia 20 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Regulaminu korzystania z kompleksu sportowo - rekreacyjnego zlokalizowanego przy ul. Sportowej 4 w Grzmiącej


		2025-03-26T10:28:24+0100




